
COMUNE DI ATRI
(Provincia di Teramo)

64032 - Piazza Duchi d'Acquaviva

COPIA

LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI - SPORT

(N. reg. Interno 268  del  21/12/2017, N. proposta 2683)

OGGETTO:

OFFICINA MECCANICA  RUGGIERI MANUTENZIONE DEGLI  AUTOMEZZI
SERVIZIO TECNICO - IVECO DAILY tg. TE269593 - CIG Z762173EE6

Atto di determinazione Registro Generale n°  810  del  22/12/2017

REGISTRO GENERALE DETERMINE IMPEGNI E ATTI INTERNI Atto n.ro 810 del 22/12/2017 - Pagina 1 di 3



OFFICINA MECCANICA  RUGGIERI MANUTENZIONE DEGLI  AUTOMEZZI SERVIZIO TECNICO – IVECO

DAILY tg. TE269593 – CIG Z762173EE6

Richiamati  i  seguenti  provvedimenti  riguardanti  l'attribuzione  di  competenze  per  l'adozione  del  presente

provvedimento amministrativo: 

Provvedimento  Sindacale  n.  7  del  03/07/2017  di  Attribuzione/Conferimento  Delle  Funzioni/Responsabilità

dell'Area “LL.PP.-MANUTENZIONI-SPORT”

                                                    IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO 
che è necessario provvedere alla manutenzione dei mezzi in dotazione all'autoparco  comunale,  nel  caso di
specie alla riparazione e sostituzione di alcuni componenti necessari per il corretto funzionamento del mezzo
in oggetto;

Pertanto è stata contattata l'officina Meccanica Ruggieri

Visto il preventivo pervenuto n. 17PRE00174 prot. 23088 del 20/12/2017 di € 2.545,30 per il servizio in oggetto
descritto;

Ritenuto dover provvedere alla manutenzione  per consentire il regolare svolgimento dei servizi per il quali è
utilizzato;

Accertata la disponibilità della somma complessiva di € 2.545,30 così divisa: € 1.463,12 al capitolo 186.0
Livello V Cod. U.1.03.02.09.001 e € 1.082,18 al capitolo 1773.3 Livello V Cod. U.1.03.02.15.999

Dato Atto che la ditta in parola ha comunicato l'esistenza di conto corrente dedicato ad  appalti/commesse
pubbliche ai sensi dell'art. 3, comma 7 della legge n. 136/2010, agli atti di questo Ente;
Visto il Durc;
Visto il  TU 267/2000;
Visto il D. Lgs.  163 del 12.04.2006;
Vista la Legge  n. 136 del 13.08.2010; 
Visto il  CIG conservato agli atti dell'Ufficio LL.PP.;

IL RESPONSABILE DELL'AREA
D E T E R M I N A

1) la  premessa  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto  anche  se  non  materialmente
ritrascritta;

2) di  approvare  il  preventivo  di  spesa  della  Officina  Meccanica  Ruggieri  snc  sopraelencato  ed  allegato  al
presente atto, reputato congruo e conveniente per l'Ente;

3) di affidare alla Officina Meccanica Ruggieri la manutenzione dei mezzi sopracitati

di  impegnare  la  somma  di  €   2.545,30  a  favore  dell'Officina  Meccanica  Ruggieri  e  occorrente  per  la   
manutenzione dei mezzi sopra descritti per € 1.463,12 al capitolo 186.0 Livello V Cod. U.1.03.02.09.001 e
€ 1.082,18 al capitolo 1773.3 Livello V Cod. U.1.03.02.15.999

4) di dare atto, con riferimento alle disposizioni dell'art. 18 del D.L. 83/2012 convertito con modificazioni dalla
Legge  134/2012,  che  la  presente  determinazione  è  soggetta  a  pubblicazione  nell'apposita  sezione
“Amministrazione Trasparente” del sito web istituzionale.

Atri   21/12/2017 Il Responsabile di Area 
Ing. Emiliano Di Luigi                              

                            

REGISTRO GENERALE DETERMINE IMPEGNI E ATTI INTERNI Atto n.ro 810 del 22/12/2017 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: Del 22/12/2017810

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno TitoloAnno Capitolo Articolo

Dati Impegno

Capitolo

Dati Capitolo

Importo

12812017 1 186 02017 1.463,12

12822017 1 1773 32017 1.082,18

Dati contabili:

Atri, li'______________22/12/2017

DI CRESCENZO PAOLA

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Atri, li'________________

E' copia conforme all'originale.

Si attesta che la presente Determinazione, in relazione al disposto dell'art. 32, comma 1, della Legge

18 giugno 2009, n. 69, viene pubblicata all'Albo pretorio on line esistente sul sito web istituzionale di

questo Comune dal giorno  25/01/2018  al giorno  09/02/2018.

IL RESPONSABILE
Atri, li'  25/01/2018

IL RESPONSABILE

REGISTRO GENERALE DETERMINE IMPEGNI E ATTI INTERNI Atto n.ro 810 del 22/12/2017 - Pagina 3 di 3




